
Uchwała Nr XXVI/196/08 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 
z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w dzierżawę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne przyjęcie w dzierżawę na okres 10 lat część działki o pow. 0,0600 ha położonej 
w Działdowie, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 2176/10, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym            
w Działdowie księga wieczysta KW nr 16544, stanowiącej własność Handlowej Spółdzielni Pracy „SAMOPOMOC „          
w Działdowie, za cenę nie wyższą od wartości rynkowej. 
 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                                                               Mirosław Zieliński 

 


